
 
 HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA 

IKERKETA SAILA 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN  

 
 
 
 
 

Administrazio eta Zerbitzuen  Sailburuordetza Viceconsejería de Administración y Servicios 

BEHIN-BETIKO  
ESLEITZEKO EBAZPENA 

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN 
DEFINITIVA 

 
Espediente-zk.: SU/03/09 
Kontratazioaren xedea: Mekanizazio-
zentro baten erosketa 
Kontratu-mota: Hornigaiak 
Prozedura-mota.Irekia 
Klasea.Arrunta 
 

Expediente nº: SU/03/09 
Objeto de la contratación: Compra de 
centro de mecanizado 
Tipo de contrato: Suministros 
Procedimiento:.Abierto 
Clase:.Ordinario 
 

 
 
 
Aipatutako espedientea esleitzeko 
prozeduraren deialdia egiteko baimena 
2009/1/20(e)ko EBAZPEN(a)ren bidez eman 
zen. 

Mediante RESOLUCIÓN de fecha 
20/01/2009 se autorizó la convocatoria de 
procedimiento para la adjudicación del 
expediente de referencia.  
 

Horri zegokion iragarkia 2009/2/12 data duen 
30 zenbakiko EHAAn argitaratu zen. 

El correspondiente anuncio fue publicado 
en el BOPV nº 30 de fecha 12/02/2009 

 
Jardueretan ezarritakoaren arabera, epearen 
barnean, enpresa hauek aurkeztu ziren: 
 

Según consta en las actuaciones, y dentro 
del plazo establecido, las empresas 
presentadas fueron: 

 
ALECOP, S. COOP. 
DELTECO, S.A. 
DMG IBÉRICA, S.L.U. 
KONDIA M.E. TALDEA, S.L.U. 
 
 
Onartutako enpresen eskaintzak EBAZPEN 
honetako I. eranskinean jasota daude. 
 

La relación de ofertas de las empresas 
admitidas y la puntuación por ellas obtenida 
es la que consta en el Anexo I de esta 
RESOLUCIÓN. 
 

EBAZPEN(e)ko 2009/3/13(a)ren bidez, 
espedientea behin-behinean esleitu zen. 
. 
 
Horri dagokion iragarkia kontratatzailearen 
profilean argitaratu zen, 2009/03/13an. 
 

Mediante RESOLUCIÓN de fecha 
13/03/2009 se procedió a la adjudicación 
provisional del expediente. 
. 
El correspondiente anuncio fue publicado 
en el perfil de contratante con fecha 
13/03/2009. 

Urriaren 30eko 30/2007 Sektore Publikoko 
Kontratuei buruzko Legeak ezarritako epea 
iraungita, eta kontratazio administratiboaren 
arloan esleitu zaizkidan eskumenak betez. 
 
 
 
Enpresa esleitzaileak, horretarako eskeinitako 
epean, eskaturiko agiriak aurkeztu ditu. 
 

Transcurrido el plazo previsto por la Ley 
30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del 
Sector Público y en virtud de las 
competencias que en materia de 
contratación administrativa me han sido 
atribuidas. 
 
La empresa adjudicataria, dentro del plazo 
establecido al efecto, ha presentado la 
documentación exigida. 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 82 71 - Fax 945 01 83 36 - E-mail: huisvase@ej-gv.es 



 
 

 
 

EBATZI DUT: 
 

RESUELVO: 
 

 
• Aipatutako kontratua honi behin betiko 
esleitzea: 

• Adjudicar definitivamente el contrato de 
referencia a: 

 
 
Erloa 
Lote 

Enpresa 
Empresa 

Prezioa 
Precio 

Epea 
Plazo 

Puntua
k 
Puntos 

 
 

ALECOP, S. COOP. 62.920 EUR 
BEZa: /  
IVA.: 10.067 EUR 
Guztira / Total: 
72.987 EUR 

7.Astetan.6»/6»se
manas 

73,10

 
 

 

Esleipenaren zenbatekoa ekitaldi honetan 
sartuko da. Zenbateko horretan baztertuta 
daude zerga-maila guztietako kontzeptuak, 
zergak, gastuak eta tasak, baita BEZa eta 
kontratistaren mozkin industriala ere. 

El importe de la adjudicación será imputado 
en el presente ejercicio y en el mismo deben 
entenderse incluidos todos los conceptos, 
impuestos, gastos, tasas y tributos de 
cualquier esfera fiscal y también el IVA y el 
beneficio industrial del contratista. 

 
 
• Enpresa esleipendunarekin kontratua 
egitea. 
 

• Formalizar con la empresa adjudicataria 
el correspondiente contrato. 

 
• Hala badagokio, esleipen hau argitaratzea, 
dagozkion aldizkari ofizialetan. 
 

• Publicar la presente adjudicación, si 
procede, en los correspondientes 
boletines oficiales. 

 
Azaroaren 26ko, Herri Administrazioen 
Araubide Juridikoaren eta Administrazio 
Prozedura Erkidearen 30/1992 Legearen 
114 artikuluak dionaren arabera; 
urtarrilaren 13ko 4/1999 Legeak emaniko 
erredakzioan, administrazio-bidez 
amaitzen en duen egintza hau, gora 
jotzeko errekurtsoaren bidez errekurritu 
daiteke, Hezkuntza, Unibertsitate eta 
Ikerketa Sailburuaren aurrean, hilabeteko 
epean, jakinarazpena jaso eta hurrengo 
egunetik hasita. 

De conformidad con el artículo 114 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, en la redacción dada por la Ley 
4/1999, de 13 de enero, este acto, que no 
pone fín a la vía administrativa, podrá ser 
recurrido en alzada ante el Consejero de 
Educación, Universidades e Investigación 
en el plazo de un mes contado a partir del 
día siguiente al de su notificación. 

 

 

Vitoria-Gasteiz, 2009/4/2 
 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordea / Viceconsejero de Administración y Servicios 

 

 

Izp/Fdo.: Pablo Jesús LARRAURI ALTONAGA 


